PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.02.2019 № 44-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 11.12.2015
№ 613-па (в редакции от 14.06.2018)

В целях совершенствования предоставления мер социальной поддержки студентов государственных высших и средних специальных учебных заведений и в соответствии с муниципальной программой «Социальная  поддержка населения Северодвинска на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2015 № 637-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 11.12.2015 № 613-па (в редакции от 14.06.2018) «Об утверждении Положения о стипендиях Главы Северодвинска в области образования студентам государственных высших и средних специальных учебных заведений» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слово «коммуникабельных» заменить на слово «коммуникативных».

1.2. Пункт 2.2 Положения о стипендиях Главы Северодвинска в области образования студентам государственных высших и средних специальных учебных заведений исключить.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Краснова Оксана Николаевна

58-25-08